муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Селивановская  средняя  школа № 28- Центр образования с. Селиваново»

                              ПРИКАЗ
             13.03.2018г. №36

с. Селиваново

 О внесении  дополнений  в  Положение   о
выплатах стимулирующего характера

работникам
  На основании  Постановления администрации Щекинского района  «Об утверждении
Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных организаций
Щёкинского района, осуществляющих образовательную деятельность» от 11.07.2014 г. №
7-1163  в редакции от 06.12.2017г.,  целью усиления материальной  заинтересованности
работников школы в развитии творческой инициативы, в повышении качества учебно-
воспитательного процесса, в укреплении  учебно-материальной базы, в соответствии с
с приказом Министерства образования Тульской области «О мероприятиях по внесению
сведений о документах об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении,
выданных образовательными организациями, реализующими  основного общего и
среднего общего образования, за период с 2000 года по 2018 год, в информационную
систему «Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о
квалификации, документах об обучении» от 12.02.2018г.№142 и на основании  решения
общего собрания работников школы от 13.03.2018г. ( Протокол№2)

        ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Внести дополнения  в Положение  о выплатах  стимулирующего характера
работникам  в  2017-2018 учебном году   введением следующих пунктов:
Педагогические
работники ,
руководители

3.26. За эффективную работу по внесению
достоверной информации  в файлы- шаблоны
сведений о документах об образовании   для
внесения в ФИС ФРДО

до 50% должностного оклада

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Н.Н. Горину

3.Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы

             А.А. Наумов

         должность